檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

公務人員保障暨培訓委員會　函

地址：11601臺北市文山區試院路1之3號

承辦人：李佳純

電話：(02)82366973

傳真：(02)82366969

電子信箱：0295@csptc.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年5月10日

發文字號：公評字第1062260262號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2260262A00_ATTCH3.pdf、2260262A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送「公務人員保障暨培訓委員會各項訓練專題研討題目

投稿須知」1份，請鼓勵所屬踴躍投稿。

說明：

一、為使本會辦理各項訓練專題研討題目之探討議題內容能真

實反映當前急待解決或具重要性之公共議題，以公開徵稿

方式，徵求專題研討題目稿件。

二、徵稿期間自即日起至本（106）年9月30日止，分3階段徵

稿，相關訊息請至本會全球資訊網（http://www.csptc.go

v.tw/）「各項訓練專題研討題目徵稿專區」查詢。

三、為宣導各界踴躍投稿，請惠予協助於機關網站或公共電子

看板（跑馬燈）登載旨揭徵稿訊息，檢附公告訊息1則。

四、本案聯絡人李科員佳純，電話：02-82366973。

正本：中央及地方各主管機關、國立臺灣大學、國立成功大學、國立清華大學、國立交

通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立陽明大學、國立中興大學、長庚大

學、國立政治大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣師範大學、大同大學、大葉大

學、國立中正大學、中原大學、中國文化大學、中國醫藥大學、元智大學、世新

大學、亞洲大學、國立宜蘭大學、東吳大學、東海大學、國立東華大學、南華大

學、國立高雄師範大學、高雄醫學大學、淡江大學、逢甲大學、華梵大學、慈濟

大學、義守大學、國立嘉義大學、實踐大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際

大學、國立臺北大學、臺北醫學大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣海洋大學、

3

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國立臺灣藝術大學、輔仁大學、銘傳大學、靜宜大學、國立高雄大學、國立臺東

大學、國立聯合大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、

國立臺中教育大學、國立體育大學、國立金門大學、國立臺灣體育運動大學、國

立屏東大學、中華大學、真理大學、中山醫學大學、長榮大學、玄奘大學、開南

大學、佛光大學、臺北市立大學

副本： 2017-05-10
15:30:26